וגרם למלחמה פנימית בתוך העם המצרי, וזהו ה"נס הגדול" שעל שמו קבעו חז"ל את "שבת הגדול", על מנת שלדורי דורות עם ישראל יודה וישבח לה' על הנס הגדול שבו נלחמו שונאי ישראל האחד נגד השני (ע"פ הקבלה והחסידות היו בכורי מצרים "תוקף הקליפה"). בלא שעם ישראל יצטרך להתערב.

בתקופת מלחמת המפרץ הראשונה (שנת תשנ"א (1991)), הסביר הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, כי מלחמת בעלות הברית נגד הצורך העיראקי, מהווה למעשה התממשות מחודשת של הנס ה"ל של "למכה מצרים בכוריהם", וזאת משום שהמעצמות שלחמו בסדאם חוסיין (ארה"ב, צרפת ובריטניה, ולצידן גם מדינות ערב רבות) מהוות למעשה את "בכורי אומות העולם", והן שהביסו את הצבא העיראקי שכבש את כוויית, בלא שישאל הייתה צריכה להתערב בזה.